




ООО Завод Дорожных машин г. Рыбинск




Бесплатно по России:


8 800 333 91 95
Отдел продаж техники


8 800 511 80 04
Отдел продаж запасных частей


8 800 511 88 96
Гарантийная служба
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Заказать звонок
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ZDM-7.7-VD





Оформить заявку





	




DM-614

Каток дорожный

грунтовый



Оформить заявку





	




DM-14.2

Автогрейдер



Оформить заявку





	




Снегопогрузчик

DM-09



Оформить заявку














ПРОДУКЦИЯ ЗАВОДА «ДОРОЖНЫХ МАШИН»


	





Автогрейдеры



	





Дорожные катки



	





Снегопогрузчики



	





Уплотнители ТБО



	





Фронтальные погрузчики



	





Коммунальная техника












Преимущества
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Конструкторский центр
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Собственное производство
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Сервисная и гарантийная поддержка
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Развитая дилерская сеть 
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20 лет на рынке
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200 видов выпускаемой техники и комплектующих













Получить прайс-лист

Оставить отзыв



Новости

	


30 июня 2023

Тест-драйв и презентация для клиентов





	


31 мая 2023

СТТexpo 2023 — яркое и масштабное событие машиностроительного бизнеса







все новости



 
Завод «Дорожных машин» — производитель дорожных катков и дорожной спецтехники








Ведущий российский разработчик и производитель уплотняющей техники (дорожных катков), автогрейдеров, лаповых снегопогрузчиков, уплотнителей для полигонов ТКО, фронтальных погрузчиков и навесного оборудования к ним. Основная текущая задача предприятия, история которого насчитывает более 16 лет, обеспечить поставку качественной и надежной техники для строительства, ремонта и содержания дорог на российский рынок в рамках импортозамещения.

Наши профессиональные инженеры-конструкторы проектируют и конструируют высококачественную дорожно-строительную технику, отвечающую всем стандартам. К текущей линейке продукции, включающей 27 моделей, ежегодно добавляются новые разработки, соответствующие последним мировым тенденциям. Основные принципы, заложенные в конструкцию, позволяют создавать простую в управлении высоконадежную технику с низкими эксплуатационными расходами.

ЗДМ оказывает своим клиентам и партнёрам всестороннюю техническую поддержку и предоставляет сервисные услуги, как в гарантийный, так и послегарантийный периоды эксплуатации оборудования. Благодаря развитой сети продаж наши машины работают на всей территории России и за рубежом. Присутствие на самых отдаленных территориях, от высокогорных районов Дагестана до Арктики, от Мурманска до Магадана говорит о высоком качестве продукции компании. Для того чтобы повысить уровень сервисных услуг, сформирована сеть дилеров, имеющих в своем штате квалифицированных специалистов и самостоятельно осуществляющих послепродажное обслуживание нашей техники в регионах, где эксплуатируется техника.














8 800 333 91 95 Отдел продаж
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© 2001—2019 «Завод «Дорожных машин»
Политика конфиденциальности



Данный сайт носит информационно-справочный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой.
Цены, описание дорожной техники и ее характеристики могут быть изменены администрацией без предварительного уведомления.
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Заявка на технику



 













Выберите модель


—Выберите вариант—
DM09
UM-25
DM-30
DM-34
DM-03-VD
DM-03-VC
DM-02-VD
DM006
DM-614
DM-617
DM-08
DM65
DM-13-SP
DM63
DM-13-VD
DM-13-SD
DM-10-VD
DM-07-VD
DM64
DM58
DM-13-VC
DM-10-VC
DM-07-VC
DM-14.0
DM-14.1
















Оставьте это поле пустым.





Нажимая на кнопку "Отправить заявку", я даю согласие на обработку персональных данных
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Отзыв о продукции



 







































Прикрепить фото





Оставьте это поле пустым.





Нажимая на кнопку "Отправить", я даю согласие на обработку персональных данных
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Оставьте это поле пустым.





Нажимая на кнопку "Отправить", я даю согласие на обработку персональных данных
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Оставьте это поле пустым.





Нажимая на кнопку "Отправить", я даю согласие на обработку персональных данных
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